
Podmínky pro účast na kurzech jógy 

Podmínkou účasti na kroužku je vyplnění a odevzdání přihlášky (emailem), která je ke stažení na 

webu https://jogamaya.cz/joga-pro-deti/  a úhrada poplatku za pololetí přes platební bránu dole na 

téže stránce. To vše ještě před zahájením kroužku 

V průběhu kroužku je dítě zdravotně způsobilé, bez známek infekčního onemocnění (rýma, kašel, 

zažívací problémy). 

V případě výskytu onemocnění je lektor oprávněn nepřijmout dítě do hodiny nebo informuje 

zákonného zástupce, který je povinen zajistit okamžité vyzvednutí. 

Jestliže je na přihlášce uvedeno: „Dítě vyzvedne oprávněná osoba“, pak vyzvedává dítě u dveří konání 

kurzu. Lektorka vizuálně kontroluje přítomnost oprávněné osoby. 

 

https://jogamaya.cz/joga-pro-deti/

